
UCHWAŁA NR 193/XXXIII/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 865 823,60 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 728 010,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 137 813,60 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 34 691 113,47 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 30 700 588,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 990 525,46 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 193/XXXIII/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 10 lutego 2014 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 684 838,00 0,00 2 500,00 687 338,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 23 600,00 58 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

35 000,00 0,00 23 600,00 58 600,00 

  92195   Pozostała działalność 35 000,00 0,00 23 600,00 58 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

35 000,00 0,00 23 600,00 58 600,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

35 000,00 0,00 23 600,00 58 600,00 

bieżące razem: 32 701 910,00 0,00 26 100,00 32 728 010,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

35 000,00 0,00 23 600,00 58 600,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 018 293,00 0,00 302 550,60 1 320 843,60 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 018 293,00 0,00 302 550,60 1 320 843,60 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 018 293,00 0,00 302 550,60 1 320 843,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 018 293,00 0,00 302 550,60 1 320 843,60 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 018 293,00 0,00 302 550,60 1 320 843,60 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 201 773,00 251 773,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 201 773,00 251 773,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 201 773,00 251 773,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 201 773,00 251 773,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

50 000,00 0,00 201 773,00 251 773,00 

majątkowe razem: 1 633 490,00 0,00 504 323,60 2 137 813,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 068 293,00 0,00 504 323,60 1 572 616,60 

Ogółem: 34 335 400,00 0,00 530 423,60 34 865 823,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 103 293,00 0,00 527 923,60 1 631 216,60 

 
Uzasadnienie; 

Dział 010- zwiększenie planu dochodów o 307 526,60 zł. z tytułu dotacji unijnej na oczyszczalnię z jednoczesnym zmniejszeniem dotacji unijnej na rozbudowę SUW w Kańkowie o 4 976,00 zł. ;   

Dział 801- zwiększenie planu dochodów o  2 500,00 zł. z tytułu wpłaty z Fundacji na realizację szkolenia; 

Dział 921- zwiększenie planu dochodów   o  201 773,00 zł. z tytułu dotacji unijnej na remont świetlicy w Kiełczewie oraz dotacji unijnej w kwocie 23 600,00 zł.  z przeznaczeniem na  realizację  zadań 

z zakresu „wykonanie systemu edukacji historycznej w Gminie Małkinia Górna, której celem jest Promocja , zachowanie i oznakowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego”  

Łączne zwiększenie planu dochodów 530 423,60 zł. 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 193/XXXIII/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

2606798 2858 2858 0 2858 0 0 0 0 0 2603940 2603940 2440940 0 

zmniejszenie -4976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4976 -4976 -4976 0 

zwiększenie 414777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 414777 414777 414777 0 

po zmianach 3016599 2858 2858 0 2858 0 0 0 0 0 3013741 3013741 2850741 0 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

2604155 215 215 0 215 0 0 0 0 0 2603940 2603940 2440940 0 

zmniejszenie -4976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4976 -4976 -4976 0 

zwiększenie 414777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 414777 414777 414777 0 

po zmianach 3013956 215 215 0 215 0 0 0 0 0 3013741 3013741 2850741 0 

    6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

1018293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1018293 1018293 1018293 0 

zmniejszenie -4976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4976 -4976 -4976 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1013317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1013317 1013317 1013317 0 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

1422647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1422647 1422647 1422647 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 414777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 414777 414777 414777 0 

po zmianach 1837424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1837424 1837424 1837424 0 

150   
Przetwórstwo 
przemysłowe 

przed 
zmianą 

6687,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6687,12 6687,12 6687,12 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1750,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1750,78 1750,78 1750,78 0 

po zmianach 8437,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8437,9 8437,9 8437,9 0 

  15011 
Rozwój 
przedsiębiorczości 

przed 
zmianą 

6687,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6687,12 6687,12 6687,12 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1750,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1750,78 1750,78 1750,78 0 

po zmianach 8437,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8437,9 8437,9 8437,9 0 

    6639 

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu 

województwa na 
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

przed 
zmianą 

6687,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6687,12 6687,12 6687,12 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1750,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1750,78 1750,78 1750,78 0 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 4



realizowane na 
podstawie 

porozumień 
(umów) między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 8437,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8437,9 8437,9 8437,9 0 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

711373 680009 680009 0 680009 0 0 0 0 0 31364 31364 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

po zmianach 759373 680009 680009 0 680009 0 0 0 0 0 79364 79364 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

711373 680009 680009 0 680009 0 0 0 0 0 31364 31364 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

po zmianach 759373 680009 680009 0 680009 0 0 0 0 0 79364 79364 0 0 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

31364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31364 31364 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

po zmianach 79364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79364 79364 0 0 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1112900 782900 782900 0 782900 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 

zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 0 0 

zwiększenie 3871,82 3871,82 3871,82 0 3871,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 836771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1112900 782900 782900 0 782900 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 

zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 0 0 

zwiększenie 3871,82 3871,82 3871,82 0 3871,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 836771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

712000 712000 712000 0 712000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2413,43 2413,43 2413,43 0 2413,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 714413,43 714413,43 714413,43 0 714413,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4600 

Kary i 
odszkodowania 

wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i innych 

jednostek 
organizacyjnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1458,39 1458,39 1458,39 0 1458,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1458,39 1458,39 1458,39 0 1458,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000 0 0 

zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

po zmianach 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 5



zwiększenie 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

po zmianach 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

po zmianach 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15326466,19 15078999,49 14424025,49 11815852 2608173,49 70000 584974 0 0 0 247466,7 247466,7 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15328966,19 15081499,49 14426525,49 11818352 2608173,49 70000 584974 0 0 0 247466,7 247466,7 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2582363 2582363 2449696 2283915 165781 0 132667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2584863 2584863 2452196 2286415 165781 0 132667 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1463990,84 1268329,84 149761,84 0 149761,84 1064448 0 54120 0 0 195661 195661 124372 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29500 29500 0 0 0 0 0 29500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1493490,84 1297829,84 149761,84 0 149761,84 1064448 0 83620 0 0 195661 195661 124372 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

129781,84 94816,06 40696,06 0 40696,06 0 0 54120 0 0 34965,78 34965,78 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29500 29500 0 0 0 0 0 29500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159281,84 124316,06 40696,06 0 40696,06 0 0 83620 0 0 34965,78 34965,78 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23600 23600 0 0 0 0 0 23600 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23600 23600 0 0 0 0 0 23600 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 0 0 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3900 3900 0 0 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

19120 19120 0 0 0 0 0 19120 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21120 21120 0 0 0 0 0 21120 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

34160689,87 30664716,19 23599805,19 16189338 7410467,19 1214448 5126343 54120 0 670000 3495973,68 3495973,68 2584578,16 0 

zmniejszenie -284976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -284976 -284976 -4976 0 

zwiększenie 815399,6 35871,82 6371,82 2500 3871,82 0 0 29500 0 0 779527,78 779527,78 416527,78 0 

po zmianach 34691113,47 30700588,01 23606177,01 16191838 7414339,01 1214448 5126343 83620 0 670000 3990525,46 3990525,46 2996129,94 0 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 6



 

 

   Uzasadnienie: 

 Dział 010-zmniejszenie planu wydatków  o kwotę 8 159,00 zł. z  : „„Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych zbiorników retencyjnych i sieci 
wodociągowej w miejscowości Kańkowo , gmina Małkinia Górna” z jednoczesnym zwiększeniem zadania „Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci - 
Daniłowo-Daniłowo Parcele-Żachy Pawły-Niegowiec, Małkinia Dolna  -Sumiężne, Orło” o 177 960,00 zł. i zwiększeniem  zadania „Wodociągowanie południowej części 
gminy- budowa sieci w Prostyni „ o 240 000,00 zł.; 
Dział 150- zwiększenie planu wydatków o kwotę  1 750,78 zł. na zadanie „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj.. Maz. Przez bud społecz. Informacyjnego i gosp. 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” 
Dział 600- zwiększenie planu wydatków o kwotę  48 000,00 zł. na zadania : 
-Przykrywanie dróg azbestowych-przebudowa drogi we wsi Klukowo – projekt za kwotę 33 000,00 zł. 
-Przykrywanie dróg azbestowych-przebudowa drogi we wsi Przewóz  -projekt za kwotę 15 000,00 zł. 
Dział 700- zmniejszenie planu wydatków  o kwotę  280 000,00 zł. z  wykupu gruntu na cmentarz komunalny z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 3 871,82 na zadania 

bieżące; 

Dział 710-zwiększenie planu wydatków o kwotę  315 000,00 zł. na wykupu gruntu na cmentarz komunalny;    

Dział 801- zwiększenie planu wydatków o 2 500,00 zł. na realizację zadania wynikającego z umowy z Fundacją pod nazwą „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej „ 

Dział 921- zwiększenie planu wydatków  o kwotę  29 500,00 zł. na  realizację  zadań z zakresu „wykonanie systemu edukacji historycznej w Gminie Małkinia Górna, której 

celem jest Promocja , zachowanie i oznakowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego”  

Łączne zwiększenie planu wydatków –  530 423,60 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 193/XXXIII/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Nakłady 
poniesione 

na 
31.12.2013 rok 2014 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

dotacje 
z UE 

dotacje 
inne 

  

  

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 

1 

010 01010 

6050 

Wodociągowanie południowej 
części gminy budowa  SUW  w 
Złotkach/ 

276434,17 113434,17 163000,00 163000,00       Urząd Gminy  

2 
010 01010 

6059 
Wodociągowanie południowej 
części gminy- budowa sieci w 
Prostyni 

295236,85 25236,85 270000,00 270000,00       Urząd Gminy  

3 

010 01010 

6057 

Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowa dwóch 
naziemnych zbiorników 
retencyjnych i sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Kańkowo , gmina Małkinia Górna  

1013317,00 0,00 1013317,00     1013317   Urząd Gminy  

3 

010 01010 

6059 

Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowa dwóch 
naziemnych zbiorników 
retencyjnych i sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Kańkowo , gmina Małkinia Górna  

701954,00 53430,00 648524,00 648524,00       Urząd Gminy  

4 

010 01010 

6059 

Wodociągowanie północnej 
części gminy-budowa sieci - 
Daniłowo-Daniłowo Parcele-
Żachy Pawły-Niegowiec,Małkinia 
Dolna -Sumiężne,Orło. 

192960,00 0,00 192960,00 192960,00       Urząd Gminy  

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 8



5 
010 01010 

6059 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Małkini Górnej ulice :Nurska-1-
goMaja-Kościelna-Ostrowska 

95940,00 0,00 95940,00 95940,00       Urząd Gminy  

6 
010 01010 

6059 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Małkini Górnej ulica :Kolejowa 550000,00 0,00 550000,00 550000,00       Urząd Gminy  

7 

010 01010 

6059 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki 
Wielkie - projekt 

80000,00 0,00 80000,00 80000,00       Urząd Gminy  

8 

150 15011 

6639 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności woj.. Maz. 
Przez bud społecz. 
Informacyjnego i gosp. Opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu 

14220,00 5782,10 8437,90 8437,90       Urząd Gminy  

9 
600 60016 

6050 
Przykrywanie dróg azbestowych-
przebudowa drogi we wsi 
Klukowo 

33000,00 0,00 33000,00 33000,00       Urząd Gminy  

10 
600 60016 

6050 
Przykrywanie dróg azbestowych-
przebudowa drogi we wsi 
Przewóz 

15000,00 0,00 15000,00 15000,00       Urząd Gminy  

11 
600 60016 

6050 
Budowa chodnika ulica 
Kochanowskiego - projekt 21000,00 0,00 21000,00 21000,00       

Urząd Gminy -
F.Sołecki 

12 600 60016 6050 Budowa chodnika w Prostyni 10364,00 0,00 10364,00 10364,00       
Urząd Gminy -
F.Sołecki 

13 
700 70005 

6050 
Zagospodarowanie terenu 
Ośrodka Zdrowia - projekt 50000,00 0,00 50000,00 50000,00       Urząd Gminy  

14 
710 71035 

6060 
Wykup gruntów pod cmentarz 
komunalny 315000,00 0,00 315000,00 315000,00       Urząd Gminy  

15 750 75023 6060 
Informatyzacja oraz modernizacja 
urządzeń sieciowych 26228,45 0,00 26228,45 26228,45       Urząd Gminy  

16 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa 

19830,00 7250,96 12579,04 12579,04       Urząd Gminy  

17 
754 75412 

6050 
Remont zaplecza gospodarczego 
w budynku OSP Prostyń  15000,00 0,00 15000,00 15000,00       Urząd Gminy -f.sołecki 

18 
754 75412 

6050 
Remont i wyposażenie  świetlicy 
OSP Treblinka  11281,75 0,00 11281,75 11281,75       Urząd Gminy -f.sołecki 

19 
754 75412 

6050 
Termomodernizacja świetlicy 
OSP w Zawistach Podleśnych 8765,62 0,00 8765,62 8765,62       Urząd Gminy -f.sołecki 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 9



20 801 80101 6060 
Zakup komputerów dla szkół w 
Prostyni i Kańkowie 7000,00 0,00 7000,00 7000,00       Urząd Gminy  

21 801 80101 6050 
Wymiana dwóch pieców 
olejowych w szkole Nr 2 80000,00 0,00 80000,00 80000,00       Urząd Gminy  

22 801 80101 6050 
Budowa schodów zewnętrznych 
na poddasze w szkole w Glinie 25000,00 0,00 25000,00 25000,00       Urząd Gminy  

23 801 80101 6050 Remont dachu w szkole Prostyń 76332,00 0,00 76332,00 76332,00       Urząd Gminy  

24 801 80101 6050 
Remont szatni z wyposażeniem w 
szkole na ulicy Ostrowskiej 18668,00 0,00 18668,00 18668,00       Urząd Gminy  

25 801 80101 6060 
Doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 20466,70 0,00 20466,70 20466,70       Urząd Gminy -f.sołecki 

26 801 80104 6060 
Doposażenie placu zabaw przy 
Przedszkolu  

20000,00 0,00 20000,00 20000,00       Urząd Gminy -f.sołecki 

27 852 85219 6060 Zakup komputerów dla OPS 7000,00 0,00 7000,00 7000,00       Urząd Gminy  

28 921 92195 6060 

Modernizacja i rozbudowa placu 
zabaw na terenie Wspólnot 
Mieszkaniowych przy ulicy 
Nurskiej i Kolejowej 

25466,70 0,00 25466,70 25466,70       Urząd Gminy -f.sołecki 

29 921 92195 6060 
Postawienie przekaźnika 
internetowego we wsi Żachy 
Pawły 

9499,08 0,00 9499,08 9499,08       Urząd Gminy -f.sołecki 

30 921 92109 6057 
Budowa SKATE PARKU i 
wyposażenie na terenie GOKiS 

50000,00 0,00 50000,00     50000   Urząd Gminy  

30 921 92109 6059 
Budowa SKATE PARKU i 
wyposażenie na terenie GOKiS 74372,00 0,00 74372,00 74372,00       Urząd Gminy  

31 921 92109 6050 
Ocieplenie świetlicy wiejskiej w 
Gradach 10696,00 0,00 10696,00 10696,00       Urząd Gminy -f.sołecki 

32 921 92109 6050 Remont świetlicy w Błędnicy 15127,22 0,00 15127,22 15127,22       Urząd Gminy -f.sołecki 

33 921 92109 6050 
Adaptacja pomieszczenia na 
toalety w budynku świetlicy 
wiejskiej w Sumiężnym 

10500,00 0,00 10500,00 10500,00       Urząd Gminy -f.sołecki 

OGÓŁEM 4195659,54 205134,08 3990525,46 2927208,46 0,00 1063317,00 0,00   

 

 

 

 

 

Id: D9A3C5EC-CB1B-4C0D-9443-A2E4B8B9D7F8. Podpisany Strona 10




